
1

SR Numer rejestrowy:
Beata Górska-Nieć Data wpływu:
Tel: 430-26-46

ZARZĄDZENIE NR 360/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 1 marca 2005 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Współpracy z Inwestorami w Krakowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 w zw. z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust.4 i § 10 zarządzenia nr 2113/2004 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa z późn. zm. zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się powołać Zespół ds. Współpracy z Inwestorami w Krakowie w składzie:

Przewodniczący: Pan Tadeusz Trzmiel Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa
Zastępca 
Przewodniczącego

Pani Monika Piątkowska Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju 
Miasta

Sekretarz: Pan Leszek Jasiński Główny Specjalista, Wydział Strategii i 
Rozwoju Miasta 

Członkowie: Pani Marta Witkowicz - Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta
Pan Jerzy Muzyk - Dyrektor Wydziału Architektury i 

Urbanistyki
Pani Magdalena Jaśkiewicz - Dyrektor Biura Planowania 

Przestrzennego
Pani Maria Kolińska - Dyrektor Wydziału Geodezji
Pan Tadeusz Freisler - Dyrektor Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska
Pan Marek Cebulak - Dyrektor Grodzkiego Urzędu Pracy

§ 2

1. Celem działania Zespołu jest tworzenie optymalnych warunków dla wzrostu liczby 
inwestycji zewnętrznych w Krakowie, w tym w szczególności inwestycji zagranicznych,
wzrostu ich wartości oraz wzrostu liczby nowych miejsc pracy tworzonych przez 
inwestorów zewnętrznych, poprzez usprawnienie procesu inwestycyjnego w zakresie 



2

czynności pozostających w kompetencjach Urzędu Miasta Krakowa oraz jednostek 
miejskich, jak również dążenie do usuwania barier i utrudnień występujących przy 
realizacji przez inwestorów zewnętrznych inwestycji o szczególnym znaczeniu dla 
rozwoju Krakowa.

2. Celem działania zespołu jest także tworzenie platformy współpracy z inwestorami 
działającymi już w Krakowie w zakresie kreowania optymalnych warunków rozwoju ich 
przedsięwzięć inwestycyjnych z pożytkiem dla gospodarki miasta, promocji gospodarczej 
Miasta Krakowa, rozwoju współpracy ze społecznością lokalną oraz wymiany 
doświadczeń dotyczących prowadzenia procesu inwestycyjnego w Krakowie.

§ 3

Do zadań Zespołu należy:
1) Koordynacja działań wydziałów, biur i kancelarii oraz jednostek miejskich w zakresie 

obsługi procesów inwestycyjnych realizowanych przez inwestorów krajowych i 
zagranicznych o szczególnym znaczeniu dla Krakowa, w tym w szczególności:

a) pozyskiwanie na cele inwestycyjne gruntów, nieruchomości i lokali będących 
własnością gminy lub Skarbu Państwa,

b) uzyskiwanie decyzji administracyjnych, w tym decyzji o warunkach zabudowy               
i pozwolenia na budowę, na cele związane z inwestycją,

c) tworzenie warunków sprzyjających tworzeniu przez inwestorów nowych miejsc 
pracy, zatrudnianiu absolwentów oraz aktywizacji osób bezrobotnych.

2) Identyfikowanie barier występujących w procesach inwestycyjnych prowadzonych przez 
poszczególnych inwestorów lub monitorowanie zgłaszanych przez nich utrudnień oraz 
opracowywanie rozwiązań zapewniających płynność procesu inwestycyjnego.

3) Współpraca z instytucjami i podmiotami, których zakres działania i kompetencji ma 
związek z prowadzeniem procesu inwestycyjnego, w zakresie poprawiania lub tworzenia 
warunków sprzyjających wzrostowi inwestycji zewnętrznych w Krakowie.

4) Współpraca z inwestorami i skupiającymi ich organizacjami w zakresie tworzenia 
optymalnych warunków dla prowadzenia i rozwijania (intensyfikowania) przez nich 
działalności gospodarczej w Krakowie, w tym w szczególności poprzez konsultacje, 
tworzenie wspólnych zespołów roboczych, organizację wspólnych przedsięwzięć.

§ 4

1. Zespół na pierwszym posiedzeniu określi zasady oraz harmonogram swoich prac.
2. Zespół zbiera się w terminach określonych w harmonogramie oraz każdorazowo, gdy 

zaistnieją okoliczności uzasadniające konieczność odbycia posiedzenia, w tym w 
szczególności informacje ze strony inwestorów o występujących utrudnieniach w procesie 
inwestycyjnym. Posiedzenia zwoływane są przez Przewodniczącego Zespołu.

3. Wyniki prac Zespołu, w tym w szczególności propozycje rozwiązywania problemów 
inwestorów w zakresie prowadzenia procesu inwestycyjnego, są przedstawiane Prezydentowi 
Miasta Krakowa do akceptacji.



3

4. W celu prawidłowej i kompleksowej realizacji zadań zespołu, Przewodniczący może 
zapraszać na posiedzenia kierujących pozostałymi wydziałami, biurami lub kancelariami i 
jednostkami miejskimi oraz przedstawicieli innych podmiotów i instytucji właściwych dla 
zagadnień prowadzenia procesu inwestycyjnego w Krakowie.

5. Zespół zobowiązany jest co sześć miesięcy przedstawiać Prezydentowi Miasta Krakowa 
raport ze swoich prac.

§ 5

Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Strategii i Rozwoju Miasta.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        /  -  /


